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VÄSTERBOTTENS

VÄSTERBOTTENS

SKYTTEFÖRBUND

UNGDOMSSKYTTEFÖRBUND


Utbildning Luftgevär Stående
Utbildning för Föreningsinstruktörer
Art:
Utbildning luftgevär stående och Föreningsinstruktörer
För vem:
För dig som skjuter luftgevär stående (Nybörjare och ni som 
skjutit något år), och vill utvecklas som skytt. Även för 
föreningsinstruktörer som vill utveckla sina ledarkunskaper.
Mål:
Utveckla skyttekunskaperna och kunna utbilda/leda i grunderna 
för luftgevär på föreningsnivå. 

Antal platser:
Begränsat antal platser, ange önskade skyttar i prioritetsordning
För varje 3 ungdom, behövs minst 1 föreningsinstruktör/ledare 
från föreningen. 
Tid:
Lördag 10 november 2007, start 9:00 avslutas 17:00.
Plats:
Skyttehallen, Vindeln.
Kostnad:
Gratis.

Program:
Samling lördag 09:00. Teori rörande skytte och ledarskap, 
Praktiska övningar.
Medtag:
Fullständig skytteutrustning & anteckningsmaterial.
Mat:
Förbundet bjuder på fika och lunch.

Kursledare:
Dan-Ivan Karlsson & Jonatan Sundström. 
Anmälan:
Senast 25 oktober till:
Peter Lindström, Orrvägen 11 A, 904 20 Umeå, 070-302 91 93
E-post: petessk@hotmail.com. 
V Ä L K O M N A !

Västerbottens Ungdoms- och Skytteförbund


Peter Lindström

Utbildningsledare 


ANMÄLNINGSLISTA - Skyttar 
	Nr
	Namn
	Födelseår
	Övrigt

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	


ANMÄLNINGSLISTA - Instruktörer

	Nr
	Namn
	
	Övrigt

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


I övrigt ange behov av speciell kost, allergi, mm

Övriga önskemål: _______________________________________________

____________________________________________________________

Förening: _____________________________________________________

Namn: _____________________________ E-post: ___________________

Adress: ____________________________ Telefon: ___________________

Postadress: _________________________ Mobiltelefon: _______________

Sänds till: Peter Lindström, Orrvägen 11 A, 904 20 Umeå, 070 - 302 91 93, petessk@hotmail.com.
